

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL DE TANGARA

CNPJ: 82.827.999/0001-01 Telefone: 4935321522
 AV. IRMÃOS PICCOLI, 267
 C.E.P.: 89642-000 - Tangará - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 2/2016 - PR

Processo Administrativo: 2/2016
 Data do Processo Adm.: 18/01/2016
 Processo de Licitação: 2/2016
 Data do Processo: 18/01/2016

Folha: 1/6

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
2	20,000	UND	ACUCAR CRISTAL 2kg (315378)	_____	7,7500	155,0000
3	30,000	UN	ALFACE - UNIDADE MINIMA DE 290G (315195)	_____	2,9900	89,7000
4	6,000	UND	ALHO BULBO INTEIRO E SAO, SEM BROTONS 200GR (315379)	_____	6,5000	39,0000
5	2,000	UND	AMIDO DE MILHO CADA 20G DEVERÁ CONTER 68KCAL. SENDO 17G DE CARBOIDRATOS. EMBALAGEM 500GR (315380)	_____	5,7500	11,5000
6	15,000	UND	ARROZ SUBGRUPO POLIDO, CLASSE LONGO FINO, TIPO ABAIXO DO PADRAO. EMBALAGEM DE 1KG (315381)	_____	3,8700	58,0500
7	10,000	UND	ARROZ TIPO 1, SUBGRUPO PARBOLIZADO POLIDO, LONGO FINO EMBALAGEM DE 5KG (315382)	_____	19,3900	193,9000
8	15,000	KG	BANANA EM INICIO DE MATUREÇÃO (315383)	_____	2,9900	44,8500
9	10,000	KG	BATATA DOCE_ (14053)	_____	3,9900	39,9000
10	30,000	KG	BATATA INGLESA* (13974)	_____	4,7900	143,7000
11	10,000	KG	BATATA SALSA (4332)	_____	11,9900	119,9000
12	10,000	KG	BETERRABA SEM FOLHAS (315384)	_____	4,9900	49,9000
13	10,000	PCT	BISCOITO DOCE SABOR LEITE PESLO 400GR, COM 3 PACOTES (315385)	_____	5,1900	51,9000
14	10,000	PCT	BISCOITO DOCE SABOR MAISENA PESO 370GR, COM 2 PACOTES (315386)	_____	5,4500	54,5000
15	6,000	PAC	BISCOITO SALGADO TIPO AGUA E SAL PESO 360GR, COM 3 PACOTES (315387)	_____	5,7500	34,5000
16	6,000	PAC	BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER PESO 400GR, COM 3 PACOTES (315388)	_____	5,4500	32,7000
17	20,000	UND	BROCOLIS PESO 400GR (315389)	_____	2,9900	59,8000
18	20,000	UND	CAFE TORRADO E MOIDO. CADA 4G DEVERA CONTER 3 CALORIAS. EMBALAGEM A VACUO 500GR (315390)	_____	11,7900	235,8000
19	2,000	PCT	CANELA EM RAMA 10G (14690)	_____	2,4900	4,9800
20	40,000	PAC	CARNE BOVINA TIPO BIFE RESFRIADA, EMBALAGEM APROX. 2,5KG (315391)	_____	72,5000	2.900,0000
21	20,000	PAC	CARNE MOIDA 500GR (315392)	_____	17,9900	359,8000
22	20,000	KGS	CARNE BOVINA TIPO PALETA SEM OSSO EMBALAGEM A VACUO RESFRIAD (315393)	_____	22,5000	450,0000
23	40,000	KG	COXA E SOBRECOXA COM OSSO E COM PELE (315394)	_____	8,5000	340,0000
24	20,000	PAC	FILE DE FRANGO TIPO SASSAMI EMBALAGEM DE 1KG (315395)	_____	12,9900	259,8000
25	30,000	KGS	CARNE SUINA RESFRIADA, EMBALAGEM DE 1KG (315396)	_____	12,5500	376,5000
26	15,000	KG	CEBOLA,_ (13620)	_____	6,9900	104,8500
27	15,000	KG	CENOURA_ (13659)	_____	4,5000	67,5000

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL DE TANGARA

CNPJ: 82.827.999/0001-01 Telefone: 4935321522
 AV. IRMÃOS PICCOLI, 267
 C.E.P.: 89642-000 - Tangará - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 2/2016 - PR

Processo Administrativo: 2/2016
 Data do Processo Adm.: 18/01/2016
 Processo de Licitação: 2/2016
 Data do Processo: 18/01/2016

Folha: 2/6

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
28	5,000	PAC	CHA DE CAMOMILA CX COM 25 SAQUINHOS 25GR (315397)	_____	4,8500	24,2500
29	5,000	PAC	CHA CAPIM CIDREIRA COM 25 SAQUINHOS PESO 25GR (315398)	_____	4,8500	24,2500
30	5,000	PAC	CHA DE ERVA DOCE COM 25 SAQUINHOS 50 GR (315399)	_____	4,8500	24,2500
31	5,000	PAC	CHA DE HORTELA CONM 25 SAQUINHOS 25GR (315400)	_____	4,8500	24,2500
32	15,000	UN[CHOCOLATE EM PO COMPOSTO POR ACUCAR CRISTAL, CACAU EM PO E ESTABILIZANTE. EMBALAGEM DE 500GR (315401)	_____	7,2000	108,0000
33	20,000	KG	CHUCHU_ (14051)	_____	4,5000	90,0000
34	6,000	CX	COADOR DE PAPEL GRANDE (103) - EMBALAGEM COM 30 UNIDADES (315199)	_____	3,5000	21,0000
35	4,000	PAC	COPO PLASTICO 250ML, TRANSPARENTE - EMBALAGEM DE 100 UNID (315200)	_____	5,9900	23,9600
36	24,000	UND	COUVE FLOR MINIMO 1KG (315402)	_____	6,0000	144,0000
37	10,000	UND	CREME DE LEITE EMBALAGEM TETRA PAK 200GR (315403)	_____	2,8100	28,1000
38	15,000	UND	CREME VEGETAL COM SAL, EMBALAGEM 500GR (315404)	_____	4,2400	63,6000
39	6,000	UND	DOCE SORTIDO PARA PASSAR NO PAO 400GR (315405)	_____	4,7400	28,4400
40	6,000	UND	DOCE DE LEITE 350GR (315406)	_____	6,4900	38,9400
41	15,000	UND	EXTRATO DE TOMATE: SEM AROMATIZANTES E CORANTES. SEM CONSERVADORES. CONTENDO TOMATE, ACUCAR E SAL. CADA 30G DEVERÁ CONTER 20KCAL 0,9G DE FIBRA E NO MAXIMO 130MG DE SODIO. EMBALAGEM 340GR (315407)	_____	3,2400	48,6000
42	2,000	CX	FARINHA DE AVEIA EM FLOCOS 200 GR (315408)	_____	4,1500	8,3000
43	5,000	KG	FARINHA DE MILHO EM PACOTES DE 01KG (10482)	_____	3,0000	15,0000
44	5,000	PCT	FARINHA DE ROSCA 500 GRAMAS (2090)	_____	4,5000	22,5000
45	12,000	UND	FARINHA DE TRIGO COM FERRO E ACIDO FOLICO TIPO ESPECIAL. EMBALAGEM DE 1KG (315409)	_____	3,3400	40,0800
46	15,000	UND	FEIJAO PRETO TIPO 1, GRUPO 1. CLASSE PRETO. EMBALAGEM DE 1KG (315410)	_____	6,4500	96,7500
47	5,000	UN[FERMENTO EM PÓ QUIMICO DE 100 GR (6530)	_____	3,4400	17,2000
48	5,000	UND	FERMENTO BIOLOGICO SECO INSTANTANEO. 125GR (315411)	_____	7,1000	35,5000
49	8,000	PCT	FILÉ DE TILAPIA 500 GR (7760)	_____	29,0000	232,0000
50	15,000	UND	GELATINA EM PÓ, EMBALAGEM DE 45GR (315412)	_____	1,3200	19,8000
51	10,000	PCT	IOGURTE DE FRUTAS 900ML (10839)	_____	5,9900	59,9000
52	25,000	KG	LARANJA PERA (13783)	_____	2,9900	74,7500
53	10,000	UND	LEITE CONDENSADO TETRA PAK 395GR (315413)	_____	5,1500	51,5000
54	15,000	CX	LEITE UHT INTEGRAL, CX COM 12 UNIDADES TETRA PAK 1 LITRO (315414)	_____	36,0000	540,0000

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL DE TANGARA

CNPJ: 82.827.999/0001-01 Telefone: 4935321522
 AV. IRMÃOS PICCOLI, 267
 C.E.P.: 89642-000 - Tangará - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 2/2016 - PR

Processo Administrativo: 2/2016
 Data do Processo Adm.: 18/01/2016
 Processo de Licitação: 2/2016
 Data do Processo: 18/01/2016

Folha: 3/6

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
55	25,000	KG	MAÇÃ GALA (1173)	_____	5,5000	137,5000
56	10,000	PAC	MANDIOCA DESCASCADA PACOTE 01kg (12755)	_____	5,5000	55,0000
57	6,000	UND	MACARRAO TIPO CABELO DE ANJO: COM FERRO E ACIDO FOLICO, OVOS, CORANTES NATURAIS. NAO DEVE CONTER GORDURA SATURADA. EMBALAGEM DE 500GR (315415)	_____	4,7500	28,5000
58	20,000	UND	MACARRAO TIPO ESPAGUETE 500GR (315416)	_____	3,5700	71,4000
59	20,000	UN	MAMÃO COM PESO MINIMO DE 1.300KG (315203)	_____	6,9900	139,8000
60	6,000	UND	MANTEIGA COM SAL POTE 500GR (315417)	_____	12,5000	75,0000
61	40,000	L	OLEO DE SOJA REFINADO 900ML (14056)	_____	6,3500	254,0000
62	2,000	PCT	OREGANO 0,5GR (14950)	_____	1,5500	3,1000
63	25,000	DZ	OVOS. APRESENTAR REGISTRO EM ORGAO COMPETENTE, A EMBALAGEM LIMPA E INTACTA. 01 DUZIA (315418)	_____	6,5000	162,5000
64	100,000	PAC	PAO CASEIRO FATIADO, DEVERÁ SER ENTREGUE NO DIA DA FABRICAÇÃO. PESO MINIMO 500GR (315419)	_____	5,9900	599,0000
65	15,000	PAC	PAO INTEGRAL FATIADO, DEVERÁ SER ENTREGUE NO DIA DA FABRICAÇÃO. PESO MINIMO 500GR (315420)	_____	6,5000	97,5000
66	2,000	UN	PAPEL ALUMINIO ROLO GRANDE 45CM POR 7, 5MT (13280)	_____	5,9000	11,8000
67	2,000	UN	PLASTICO PVC TRANSPARENTE 30X28 - EMBALAGEM COM 30MT (315208)	_____	6,6200	13,2400
68	5,000	PAC	MILHO PARA PIPOCA 400GR (315421)	_____	3,4900	17,4500
69	5,000	PAC	PILHAS PALITO AAA C/ 2 UNIDADES (315422)	_____	9,9900	49,9500
70	4,000	UN	PILHA TAMANHO PEQUENO, JOGO COM 04 UNIDADES (4171)	_____	16,0000	64,0000
71	15,000	PAC	PÓ PARA PUDIM PCT C/ 5 UNIDADES DE 40 GR CADA (11800)	_____	4,9400	74,1000
72	10,000	UND	PRESUNTO COZIDO FATIADO, SEM CAPA DE GORDURA. EMBALAGEM 150GR (315423)	_____	6,9900	69,9000
73	10,000	UND	QUEIJO TIPO MUSSARELA FATIADO 150GR (315424)	_____	5,9900	59,9000
74	15,000	UND	REFIL DE AGUA 20 LITROS (315425)	_____	15,0000	225,0000
75	10,000	UND	REFRIGERANTE 2,5 LITROS SORTIDO (315426)	_____	6,9900	69,9000
76	15,000	UND	REPOLHO BRANCO PESO MINIMO 2KG (315427)	_____	4,5000	67,5000
77	2,000	UN	SACO PLASTICO PARA FREEZER 27X40CM - 05 LITROS - EMBALAGEM COM 100 (315209)	_____	7,4900	14,9800
78	5,000	UND	SAGU TIPO 1 CLASSE PÉROLA 500GR (315428)	_____	5,4700	27,3500
79	1,000	PAC	SAL TEMPERADO COM TEMPEROS NATURAIS 1KG (315429)	_____	4,9900	4,9900
80	8,000	UN	SAL IODADO REFINADO, EMB DE 1 KG (2758)	_____	1,9700	15,7600
81	6,000	L	SUCO DE UVA NATURAL INTEGRAL SEM ADIÇÃO DE AÇUCAR, NAO ALCOOLICO, SEM CONSERVANTES 01 LITRO (14529)	_____	13,4500	80,7000
82	15,000	UND	SUCO SOLIDO PARA REFRESCO SABORES DIVERSOS 500GR (315430)	_____	4,2500	63,7500
83	25,000	UN	TEMPERO VERDE MAÇO_ (13167)	_____	2,9900	74,7500
84	4,000	PAC	TOALHA DE PAPEL BRANCA CONTENDO 02 ROLOS	_____	5,2200	20,8800

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL DE TANGARA

CNPJ: 82.827.999/0001-01 Telefone: 4935321522
 AV. IRMÃOS PICCOLI, 267
 C.E.P.: 89642-000 - Tangará - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 2/2016 - PR

Processo Administrativo: 2/2016
 Data do Processo Adm.: 18/01/2016
 Processo de Licitação: 2/2016
 Data do Processo: 18/01/2016

Folha: 4/6

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
			DE 60 TOALHGAS 22CMX20CM. (315431)			
85	30,000	KG	TOMATE_ (13624)	_____	6,2500	187,5000
86	15,000	KG	VAGEM (1721)	_____	13,5000	202,5000
87	5,000	UND	VINAGRE DE MAÇA ACIDEZ 4,2% 750ML (315432)	_____	4,6900	23,4500
88	5,000	UND	VINAGRE TINTO ACIDEZ 4,2% 750ML (315433)	_____	4,5000	22,5000
89	2,000	UN	ACENDEDOR AVIO PARA COZINHA (315212)	_____	4,9900	9,9800
90	24,000	UND	AGUA SANITARIA TRADICIONAL. TEOR DE CLORO 2,0 A 2,5% EMBALAGEM DE 02LITROS (315442)	_____	6,0000	144,0000
91	6,000	UND	ALCOOL ETILICO HIDRATADO LIQUIDO. 1 LITRO 92,88 inpm (315445)	_____	8,1500	48,9000
92	6,000	UND	AMACIANTE GALAO 5 LITROS (315448)	_____	15,2500	91,5000
93	2,000	UN	APARELHO PARA PASTILHAS CONTRA INSETOS (315213)	_____	14,9900	29,9800
94	2,000	PAC	CANUDO FLEXSÍVEL (SANFONADO) 5MM, ALT DE 21 CM, BRANCO, EMBALAGEM COM 40 UNIDADES (315214)	_____	4,9900	9,9800
95	12,000	UND	CERA LIQUIDA INCOLOR CLASSIC. PARA MADEIRA COMPOSICAO: PLASTIFICANTES, ALCALINIZANTES, EMULSIFICANTRES, FORMADORES DE FILME, COADJUVANTE, CONSERVANTES, FRAGANCIA E VEICULO 750ML (315451)	_____	8,4400	101,2800
96	4,000	UND	HASTES FLEXIVEIS COM PONTAS DE ALGODAO COM 75 UNIDADES (315452)	_____	3,5500	14,2000
97	24,000	UND	DESINFETANTE PARA USO GERAL, GERMICIDA E BACTERICIDA - 1L (15012)	_____	6,0700	145,6800
98	36,000	UND	DETERGENTE LIQUIDO BIODEGRADAVEL C/ GLICERINA 500ML. TESTADO DERMATOLOGICAMENTE. PRODUTO NOTIFICADO NA ANVISA E COM AUTORIZAÇÃO MS. COMPONENTE ATIVO LINEAR ALQUIL BENZENO. DEVE CONTER TENSO ATIVO BIODEGRADAVEL (315453)	_____	2,2500	81,0000
99	6,000	UND	ESPONJA DE AÇO INOX 100% INOX. 02 UNIDADES 14G (315454)	_____	5,4000	32,4000
100	24,000	UN	Esponja Dupla face com espuma poliuretano com agentes antibacteriais e fibra sintética, com abrasivo medindo 110x75x20mm (12060)	_____	1,8500	44,4000
101	10,000	PAC	FRALDAS DESCARTAVEIS TAMANHO M COM 26 UNID DE 5 KG A 9,5KG (315455)	_____	19,9800	199,8000
102	10,000	PAC	FRALDAS DESCARTAVEIS TAMANHO G COM 38 UNID DE 9 KG A 13KG (315456)	_____	26,9800	269,8000
103	10,000	PAC	FRALDAS DESCARTAVEIS TAMANHO EXTRA GRANDE 32 UNIDADES DE 12KG A 15KG (315457)	_____	26,9800	269,8000
104	3,000	PAC	GRAMPO DE ROUPA EM MADEIRA C/ 12 UNIDADES (315458)	_____	2,5500	7,6500

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL DE TANGARA

CNPJ: 82.827.999/0001-01 Telefone: 4935321522
 AV. IRMÃOS PICCOLI, 267
 C.E.P.: 89642-000 - Tangará - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 2/2016 - PR

Processo Administrativo: 2/2016
 Data do Processo Adm.: 18/01/2016
 Processo de Licitação: 2/2016
 Data do Processo: 18/01/2016

Folha: 5/6

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
105	1,000	PAC	LA DE AÇO C/ 14 SACOS C/ 8 ESPONJA E 60GR CADA (315459)	_____	30,0000	30,0000
106	10,000	UND	REFIL DE LENÇO UMIDECIDO 20CMX15CM COM 450 UNIDADES (315460)	_____	13,9800	139,8000
107	6,000	UN	LIMPA VIDROS 500ML TIPO RECARGA (6763)	_____	7,0000	42,0000
108	12,000	UND	LIMPADOR DESENGORDURANTE 500 M EMBALAGEM TIPO SQUEEZE. LAURIL ETER, SULFATO DE SODIO, COADJUVANTE, AGUA E FRAGRANCIA. (315461)	_____	6,7500	81,0000
109	24,000	UND	LIMPADOR MULTIUSO 500ML SQUEEZE. AQUIL BENZENO, SULFATO DE SODIO, COAJUVANTE, FRAGRANCIA E AGUA (315462)	_____	5,9900	143,7600
110	20,000	FOLH	LIXA PARA FOGAO 80 (315463)	_____	1,9900	39,8000
111	30,000	FOLH	LIXA PARA FOGAO 100 (315464)	_____	1,9900	59,7000
112	3,000	UND	LUVAS DE LATEX DE BORRACHA FORRADA COM FLOCOS DE ALGODAO ANTIDERRAPANTE TAMANHO M (315465)	_____	6,0500	18,1500
113	3,000	UND	LUVAS DE LATEX DE BORRACHA FORRADA COM FLOCOS DE ALGODAO ANTIDERRAPANTE TAMANHO G (315466)	_____	6,0500	18,1500
114	6,000	UND	PANO DE LOUÇA EXPRESSAMENTE FRALDA DUPLA 65X65CM (315467)	_____	5,8000	34,8000
115	6,000	UND	PANO PARA SECAR LOUÇA BOA QUALIDADE (315468)	_____	7,7500	46,5000
116	4,000	UND	PANO PARA CHAO BOLSA BRANCA DE BOA QUALIDADE (315469)	_____	7,3500	29,4000
117	15,000	PAC	PAPEL HIGIENICO BRANCO FOLHA SIMPLES, PICOTADO. COM 8 ROLOS DE 60X10CM (315470)	_____	11,9900	179,8500
118	6,000	FRD	PAPEL TOALHA ENTREFOLHAS COM 2 DOBRAS, C/ 1000FOLHAS, BRANCO EXTRA LUXO 100% CELULOSE VIRGEM, PARA SUPORTE FORMATO 23CMX20CM (315471)	_____	14,9000	89,4000
119	1,000	UN	RODO ESPALHADOR DE CERA EM ESPUMA, MEDINDO 30CM E CABO DE MADEIRA. (13118)	_____	14,2500	14,2500
120	1,000	UND	RODO 40CM DUPLO BORRACHA E CABO DE METAL (315472)	_____	14,5500	14,5500
121	8,000	UND	REFIL PASTILHAS PARA APARELHO CONTRA INSETOS. COM 12 UNIDADE (315473)	_____	3,7700	30,1600
122	10,000	UND	SABÃO EM BARRA COM ALCOOL DE BOA QUALIDADE UND 400G (14644)	_____	5,9900	59,9000
123	30,000	CX	SABAO EM PO PRODUZIDO COM MATERIA PRIMA DE PRIMEIRA QUALIDADE BIODEGRADAVEL, COMPOSTO POR BRANQUEADORES E ENZIMAS PARA LIMPEZA GERAL, OPTICO, CORANTE E PERFUME ACONDICIONADO EMBALAGEM DE 01KG (315474)	_____	9,0700	272,1000
124	2,000	GL	SABONETE LIQUIDO 5 LITROS PARA DISPENSADOR, COMPOSIÇÃO: AGUA LAURIL ETER SULFATO DE SODIO, DIETANOLAMINA DE	_____	23,0000	46,0000

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL DE TANGARA

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 2/2016 - PR

CNPJ: 82.827.999/0001-01
AV. IRMÃOS PICCOLI, 267
C.E.P.: 89642-000 - Tangará - SC

Telefone: 4935321522

Processo Administrativo: 2/2016
Data do Processo Adm.: 18/01/2016
Processo de Licitação: 2/2016
Data do Processo: 18/01/2016

Folha: 6/6

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
			ACIDO GRAXO DE COCO. CORANTE C.I.754700, ESSENCIA, CONSERVANTE E CLORETO DE SODIO (315475)			
125	6,000	UND	SABONETE INFANTIL GLICERINADO COM 80GR (315476)	_____	3,5500	21,3000
126	15,000	UND	SABONETE ADULTO 90GR VARIAS FRAGRANCIAS (315477)	_____	2,5500	38,2500
128	4,000	RL	SACO DE LIXO PLASTICO CAPC. 30LTS/6KG, EM ROLO PICOTADO CLASSE 1 TIPO A 59CMX62CM COM 50 UNIDADES (315478)	_____	14,9500	59,8000
129	6,000	RL	SACO DE LIXO PLASTICO CAPC. 50LTS/10KG, EM ROLO PICOTADO CLASSE 1 TIPO A 63CMX80CM COM 50 UNIDADES (315479)	_____	17,4500	104,7000
130	12,000	UND	SAPONACEO CREMOSO 300G LIQUIDO COMPOSICAO: LINEAL ALQUIBENZENO SULFONATO DE SODIO, COADJUVANTES, ESPESSANTE, ALCALIZANTE, ABRASIVO, CONSERVANTES, FRAGANCIA E VEICULO. NOTIFICADO NA ANVISA E AUTORIZAÇÃO MS EMBALAGEM DE 300ML (315480)	_____	5,4900	65,8800
131	6,000	UND	SHAMPOO ADULTO EMBALAGEM 350ML (315481)	_____	12,4400	74,6400
132	6,000	UN	SHAMPOO INFANTIL 200ML (2252)	_____	9,9900	59,9400
133	2,000	UND	COLA INSTANTANEA 3GR (315482)	_____	4,9900	9,9800
134	3,000	UN	CONDICIONADOR DE CABELO INFANTIL 200ML (315216)	_____	11,3300	33,9900
135	6,000	UN[TOALHA BANHO 100% ALGODÃO 70X140CM (315217)	_____	31,0000	186,0000
136	6,000	UN	TOALHA DE ROSTO 100% ALGODÃO 41X70cm (11553)	_____	14,5000	87,0000
137	2,000	UND	VASSOURA DE NYLON COM CABO BOA QUALIDADE (315483)	_____	12,2500	24,5000
138	15,000	KG	ABOBRINHA_ (14271)	_____	5,8500	87,7500
(Valores expressos em Reais R\$)					Total Máximo Geral:	15.011,4500